
 
 

 

 
Dz.04.0021.73.2023 
 

 

Uchwała Nr LXXIII/586/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 maja 2023r. 

 

 

 

w sprawie oznakowania w rejonie posesji nr 8 przy ul. Solskiego w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie oznakowania ul. Solskiego w rejonie posesji nr 8, w tym montażu 

słupków blokujących U-12c 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada podejmuje się uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 

18 kwietnia 2023 r. znak pisma: UO.5303.3.169.2023. Pozytywna opinia związana jest  

z możliwością dojazdu pojazdów komunalnych do wiaty śmietnikowej, w chwili obecnej dojazd 

jest często nie możliwy poprzez zaparkowane samochody w obrębie przedmiotowej posesji.  

 

 

  


